
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

  
06.05.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(6.05.2025.–11.05.2025.) 

 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Otrdiena, 6. maijs 

Plkst. 10.00 Nodarbinātības valsts aģentūra uzsāk skolēnu elektronisko reģistrāciju 
dalībai vasaras nodarbinātības pasākumā, tajā skaitā arī uz Valmieras 
novada pašvaldības un tās iestāžu piedāvātajām brīvajām darba vietām. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00 Valmieras Kultūras centrā 2024./2025. mācību gada Valmieras novada 
olimpiāžu un zinātniski pētniecisko darbu laureātu godināšanas 
pasākums. 

Plkst. 13.50 Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda” šūšanas un modelēšanas studijas 
“Fantāzija” atvērtā nodarbība.  

Plkst. 17.00 Rūjienas Tautskolā Skolas ielā 8a, Rūjienā norisināsies projekta Nr. 
25-09-CL09-C0LA19.2203-000002 “Darām kopā – darām skaisti!”  
apmācību nodarbība “Tradicionālo dārza ainavu veidošana mazpilsētā”. 
Nodarbību vadīs ainavu dizainere Vineta Radziņa. Iepriekšēja 
pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26397236. 

Plkst. 17.30 Valmieras Kultūras centra 3. stāva kamerzālē notiks sākotnējā 
sabiedriskā apspriešana SIA “Fibenol Latvia” koksnes biorafinēšanas 
rūpnīcas būvniecībai Valmieras Industriālajā parkā. Sanāksmei varēs 
pieslēgties arī tiešsaistē. Plašāk šeit. 

Trešdiena, 7. maijs 

 Satiksmes ierobežojumi. Līdz 10. maijam satiksmei slēgs Kārļa 
Baumaņa ielas posmu no iebrauktuves Kārļa Baumaņa ielas Nr. 9 
pagalmā līdz Beātes ielai Valmierā. Apbraucamais ceļš tiks organizēts pa 
Rīgas ielu un Ziemeļu ielu. Ceļa zīmju uzstādīšanu uzsāks 6. maijā. 

 SIA “VTU Valmiera” informē, ka, satiksmei slēdzot Kārļa Baumaņa ielas 
posmu, no 7. maija būs izmaiņas autobusu kustībā un noteiktas pagaidu 
pieturvietas.  
Sabiedriskais transports virzienā uz Kocēniem kursēs pa Rīgas ielu. 
Papildu pietura būs pie “Narvesen” kioska Rīgas ielā.  
Virzienā uz Georga Apiņa ielu autobuss kursēs pa Rīgas un Ziemeļu 
ielām. Papildu pieturas būs Rīgas ielā pie “Narvesen” kioska un Ziemeļu 
ielā. 
Sabiedriskais transports, kas kursē virzienā no autoostas uz Kocēniem, 
pasažierus neapkalpos autobusu pieturā “Ziemeļu iela”.  
Plašāk šeit.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/no-6-maija-lidz-17-augustam-skoleni-vares-registreties-dalibai-nva-vasaras-nodarbinatibas-pasakuma/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sakotneja-sabiedrisko-apspriesanu-sia-fibenol-latvia-koksnes-biorafinesanas-rupnicas-buvniecibai-valmieras-industrialaja-parka/
https://www.valmierasnovads.lv/no-6-lidz-10-maijam-satiksmei-slegts-karla-baumana-ielas-posms-valmiera-parcelta-sabiedriska-transporta-pieturvieta-centrs/


 7., 8. un 9. maijā aicinām piedalīties Eiropas eksāmenā! Plašāk šeit.  

 No 7. līdz 10. maijam Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola organizē 
Dizaina un mākslas dienas, kuru ietvaros 9. un 10. maijā skolā būs 
Atvērto durvju dienas visās izglītības programmās. Plašāk šeit.  

Plkst. 8.00-15.00 Satiksmes ierobežojumi. Satiksmei slēgts stāvlaukums Dīvaliņa ielā 15, 
Valmierā. 

Plkst. 10.00 Strenču pilsētas bibliotēkas Lasītāju kluba izbraukuma pasākums 
“Grāmatnieku pastaiga ar Pāvilu Rozīti”. Pieteikšanās un papildu 
informācija, zvanot pa tālr. 20225683. 

Plkst. 14.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā galda spēļu pēcpusdiena. Aicināti visi 
interesenti! 

Plkst. 14.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā PEP mammu nedēļas laikā tikšanās 
topošajiem un jaunajiem vecākiem “Attiecības, kas aug kopā ar bērnu”. 
Dalības maksa: brīvprātīgs ziedojums. Nodarbības vadītājas – sertificēta 
PEP mamma Ilze Lapiņa un zīdīšanas konsultante Lita Dudele–Krastiņa. 
Pieteikšanās pa tālr. 29477492. 

Plkst. 17.00 Skaņākalnā notiks Valmieras novada skriešanas un nūjošanas seriāla 
“FizKulTūre” 1. posms. Uzzini vairāk šeit  

Plkst. 17.30 Rūjienas Tautskolā Skolas ielā 8a, Rūjienā norisināsies projekta Nr. 
25-09-CL09-C0LA19.2203-000002 “Darām kopā – darām skaisti!” 
apmācību nodarbība “Vēsturisko un tradicionālo rakstīšanas prasmju 
izkopšana”. Pasniedzēja: Iveta Gudeta. Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot 
pa tālr. 26397236. 

Plkst. 18.00 Ēveles pagasta bibliotēka aicina uz sirsnīgu un atklātu tikšanos ar Ievu 
Veidi, grāmatas “Piens un asinis” autori. Ieva ir trīs bērnu mamma, kokles 
skolotāja un spēlētāja. Viņas grāmatā apkopoti patiesi, dziļi un reizē ļoti 
cilvēcīgi stāsti par sievietes dzīvi – tādu, kāda tā ir: skaudru, skaistu, 
sarežģītu un bezgala spēcīgu. 

Plkst. 18.00 Jāņa Daliņa stadionā notiks “5000 metru skrējiens”, kurš tiks aizvadīts 
Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla astotās kārtas ietvaros. 
Pieteikšanās klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms skrējiena sākuma. 

Ceturtdiena, 8. maijs 

 7., 8. un 9. maijā aicinām piedalīties Eiropas eksāmenā! Plašāk šeit.  

 No 7. līdz 10. maijam Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola organizē 
Dizaina un mākslas dienas, kuru ietvaros 9. un 10. maijā skolā būs 
Atvērto durvju dienas visās izglītības programmās. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Naukšēnu cilvēkmuzejā Valmieras muzeja vēsturnieces lekcija skolēniem 
“Ieskats Alberingu dzimtas vēsturē un Valmieras muzeja ekspedīcija 
Naukšēnos 1979. gadā”. 

Plkst. 13.30 Demokrātijas nedēļas laikā Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar 
Ivaru Briedi – izglītības darbinieku, vēstures skolotāju, vienu no 138 
Augstākās padomes deputātiem, kuri balsoja par Latvijas neatkarību 
1990. gada 4. maijā. 

Plkst. 14.00 Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda” tamborēšanas studijas “Caurie 
džemperi  un citi” atvērtā nodarbība.  

Plskt. 16.00 Orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras magnēts” 6. kārta Putriņu 
mežs. Plašāk zvoc.lv. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā jaunā mūziķa Mariusa Grenča dzimšanas 
dienas koncerts “15 komats 9 gadi mūzikā”. Koncertā piedalīsies: 
Mariuss Grencis, vīru koris “Imanta”, senioru vīru koris “Baltie bērzi”, 
jauniešu koris “Skan”, mūsdienu deju grupa “Baltā”, Ogres Mūzikas un 
mākslas skolas koklētāju ansamblis “Rota”, grupa “The Tiffany Mood” – 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/eiropas-eksamens-7-8-9-maija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/makslas-un-dizaina-dienas-2025/
https://sports.valmierasnovads.lv/skanakalna-notiks-pirmais-fizkulture-posms/
https://www.valmierasnovads.lv/events/eiropas-eksamens-7-8-9-maija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/makslas-un-dizaina-dienas-2025/
https://zvoc.lv/
https://www.facebook.com/groups/1168183400252204


Elīna Krastiņa, Māris Radziņš, Ainis Zavackis, Raivo Ozols, dziedošā 
Krastiņu ģimene un mūziķi – Līga Ivāne un Emīls Zilberts. Ieeja: 8–12 
EUR. Plašāk šeit. 

Piektdiena, 9. maijs 

 7., 8. un 9. maijā aicinām piedalīties Eiropas eksāmenā! Plašāk šeit.  

 No 7. līdz 10. maijam Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola organizē 
Dizaina un mākslas dienas, kuru ietvaros 9. un 10. maijā skolā būs 
Atvērto durvju dienas visās izglītības programmās. Plašāk šeit.  

 9. un 10. maijā Valmieras Valsts ģimnāzijas salidojums - skolai 105! 
Plašāk šeit.  

Plkst. 14.00 Strenču pilsētas bibliotēkā pasākums skolēniem Eiropas dienā “Mini un 
atklāj”. 

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā Rūjienas Mūzikas skolas Ģimenes dienai veltīts 
koncerts. Rūjienas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstādes “Mākslas 
pavasaris” atklāšana. Izstāde skatāma Rūjienas Kultūras centra foajē 
maijā un jūnijā Rūjienas Kultūras centra darba laikā. 

Plkst. 18.00 Sporta un kultūrvietā “Kvarc” Latvijas Amatieru līgas Pool 8 turnīrs 
biljardā. Dalības maksa: 10 EUR. Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 22990012 
vai rakstot uz e-pastu info@kvarc.lv. 

Plkst. 18.00 Trikātas Kultūras namā Ģimenes dienas koncerts. Piedalīsies Trikātas 
pamatskolas skolēni un kultūras nama pirmsskolas vecuma bērnu deju 
kolektīvs, popgrupa “DoReMi”, deju grupa “Disko meitenes”.  

Plkst. 19.00 Latviešu hiphops un latgaliešu dzeja satiekas koncertizrādē “Putāns. 
Toreiz un Tagad” Valmieras Kultūras centrā. Maksas norise. Plašāk šeit. 

Sestdiena, 10. maijs 

Plkst. 8.00-15.00 Valmieras novada pašvaldības darba laiks pārceltajā darba dienā.  

 Valmieras pilsētas maršrutu autobusi kursē kā darba dienā. Plašāk šeit. 

 No 7. līdz 10. maijam Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola organizē 
Dizaina un mākslas dienas, kuru ietvaros 9. un 10. maijā skolā būs 
Atvērto durvju dienas visās izglītības programmās. Plašāk šeit.  

 9. un 10. maijā Valmieras Valsts ģimnāzijas salidojums - skolai 105! 
Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Valmieras 5. vidusskola aicina topošos 10. klašu skolēnus uz Atvērto 
durvju dienu! Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00-16.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā galda spēļu diena. Aicinām spēlēt 
bibliotēkas krājumā esošās galda spēles gan bērniem, gan 
pieaugušajiem. Plašāk: biblioteka.valmiera.lv. 

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēkā galda spēļu pēcpusdiena lieliem un maziem. 

Plkst. 11.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Māmiņdienas radošā 
darbnīca bērniem no 7 gadu vecuma. Būs iespēja veidot dekorus, 
pārnesot foto izdrukas no papīra uz koka dēlīšiem. Darbam 
nepieciešamie materiāli tiks nodrošināti. Dalība tikai ar iepriekšēju 
pieteikšanos, zvanot pa tālr. 27863553. 

Plkst. 13.00 Atvērto durvju diena Valmieras Viestura vidusskolā. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Valmieras 2. vidusskolas salidojums. Plašāk  šeit.  

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā grupa “Sestā jūdze” aicina uz romantisko 
dziesmu koncertu “Notici” Mātes dienas ieskaņās! Biļetes nopērkamas 
Biļešu paradīzē un Rūjienas Kultūras centrā darba dienās vai piesakot, 
zvanot pa tālr. 28676230, 29446627, kā arī koncerta dienā. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/ieludz-jaunais-muzikis-mariuss-grencis/
https://www.valmierasnovads.lv/events/eiropas-eksamens-7-8-9-maija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/makslas-un-dizaina-dienas-2025/
https://vvg.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/putans-toreiz-un-tagad-latgaliesu-dzeja-hiphopa-un-hiphops-latgaliesu-dzeja/
https://www.valmierasnovads.lv/izmainas-autobusu-kustiba-maija-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/makslas-un-dizaina-dienas-2025/
https://vvg.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/atverto-durvju-diena-valmieras-5-vidusskola/
https://www.valmierasnovads.lv/events/atverto-durvju-diena-valmieras-viestura-vidusskola/
https://v2v.edu.lv/


Plkst. 18.00 Naukšēnu Sporta hallē notiks piektais posms Naukšēnu kornhola 
čempionātā dubultspēlēs. Pieteikšanās anketu skatīt šeit  

Ap plkst. 19.00 “Kino pedālis” svin desmit gadus. Sestdienas vakarā Valmiera 
pārvērtīsies par īstu brīvdabas kinopilsētu, kur apmeklētājus gaidīs četri 
unikāli pop-up kinoteātri – divi iekštelpās un divi zem atklātām 
zvaigžņotām debesīm. Jubilejas gadā atskatīsimies arī uz paša festivāla 
pirmsākumiem – būs iespēja noskatīties filmas, kas tika rādītas pirmajā 
“Kino Pedālī” pirms desmit gadiem. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā Mārsnēnu amatierteātra izrāde pēc dramaturga 
E.Vulfa darba motīviem “Kazlauckus savu darbu prot” (joku luga vienā 
cēlienā). Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 20.30 Pasaules čempionāta hokejā spēle Latvija – Francija fanu zonā starp 
Valmieras Kultūras centru un TC Valleta! Pasākuma atklāšana no plkst 
20.30 ar Horena Stalbes un Egona Kronberga dziesmām, bet spēles 
sākums plkst. 21.20.  

Svētdiena, 11. maijs 

 Sporta un aktīvās atpūtas parkā “Mežs” sezonas atklāšanas sacensības.  

Plkst. 10.00 Sporta un kultūrvietā “Kvarc” māmiņdienas volejbola turnīrs. Komandā 
divi dalībnieki (mamma un bērns). Dalības maksa komandai: 30 EUR. 
Pieteikšanās līdz 9. maijam plkst. 16.00. Pirmajām vietām balvas no 
atbalstītājiem. Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 22990012 vai rakstot uz 
e-pastu info@kvarc.lv. 

Plkst. 11.00 Dikļu Kultūras centrā notiks Ilonas Bergas bērnu dziesmu CD 
prezentācijas koncerts – veltījums Mātes dienai. Koncertā piedalīsies 
bērnu vokālā grupa “Dikļu Dūķīši” un draugi. Ieeja: 3 EUR 

No plkst. 11.45 Īslaicīgi satiksmes ierobežojumi Valmierā. No plkst. 11.45 līdz plkst. 
12.00 slēgs transportlīdzekļu satiksmi Lāčplēša ielas posmā no 
Valmieras teātra līdz Katrīnas ielai. Savukārt no plkst. 12.00 slēgs 
satiksmi Valmieras pilsētas centra aplī un pāri tiltam pār Gauju Cēsu ielā 
līdz brīdim, kad būs aizbraucis pēdējais velobrauciena “Kino pedālis” 
dalībnieks. 

Plkst. 12.00 “Kino pedālis” svin desmit gadus. Svētdien aicinām ikvienu piedalīties 
tradicionālajā “Kino Pedāļa“ velo braucienā, kā vienmēr pieejami trīs 
dažādi maršruti – katram savs ritms, attālums un piedzīvojums. Kopējais 
starts plkst. 12.00 no Valmieras pilsdrupām. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Brenguļu sporta centrā “Kaimiņi" notiks Latvijas regbija čempionāta spēle 
RK "Fēnikss" – "Rāmavas Lāči". 

Plkst. 16.00 Kocēnu Kultūras namā būs skatāma Rūjienas Kultūras centra 
amatierteātra “Vitrāža” izrāde “Durvis aizveras”. Ieeja: 5 EUR. 

Plkst. 17.20 Pasaules čempionāta hokejā spēle Latvija – Kanāda fanu zonā starp 
Valmieras Kultūras centru un TC “Valleta”!  

Plkst. 18.00 Kauguru Kultūras namā koncerts “Kauguru JAZZ”. Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmijas džeza katedras 1. kursa studenti aicina klausītājus 
uz krāsainu koncertu divās daļās. Ieeja: 10 EUR. Biļetes: 
bilesuparadize.lv.   

 

Dažādas aktualitātes 

Līdz 10. maijam Valmieras muzeja ekspozīcijas “de Woldemer” ēkā īpašā pop-up izstādē ir iespēja 
aplūkot pasaules kinoindustrijas trīs prestižākos animācijas filmai “Straume” piešķirtos 
apbalvojumus: Eiropas Kinoakadēmijas balvu, ASV kino un TV industrijas balvu “Zelta globuss” un 
ASV Kinoakadēmijas balvu “Oskars”. Darba laiks: 6.-9.maijā plkst. 10.00-18.00, 10.maijā plkst. 
10.00-17.00. Plašāk šeit. 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdnil-UQSm3K4TcWGi7pmkDV-ez4vD_SAGdcEhXsmVCLRVSGg/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/kino-pedalis-svin-10-gadus-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/kino-pedalis-svin-10-gadus-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/uz-valmieru-atcelojusi-animacijas-filmas-straume-augstakie-apbalvojumi/


Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 28. aprīļa līdz 4. maijam, pasaulē nākuši 8 mazuļi – 4 
meitenītes un 4 puisīši. No visiem jaundzimušajiem viens bērniņš ir no Vilpulkas pagasta. 

No 6. maija pieejamas biļetes uz Valmieras vasaras teātra festivālu, kas šogad svinēs desmit gadu 
jubileju. Plašāk šeit. 

2025. gada 7. jūnijā notiks Latvijas pašvaldību vēlēšanas Valmieras novadā. Plašāk šeit. Pirmo 
reizi notiks arī vēlēšanas bērniem un jauniešiem. Iniciatīva “Demokrātija sākas ģimenē” aicinās 
jauno paaudzi izteikt savu viedokli un piedalīties lēmumu pieņemšanas procesā. Projekts palīdzēs 
bērniem un jauniešiem saprast, kā darbojas demokrātija, un veicinās viņu izpratni par svarīgu 
sabiedriskās līdzdalības aspektu – vēlēšanām. Tas ir solis pretī aktīvākai un informētākai nākotnes 
vēlētāju paaudzei. Plašāk šeit.  

No 2025. gada 25. aprīļa līdz 16. maijam norisinās sākotnējā sabiedriskā apspriešana SIA 
“Fibenol Latvia” koksnes biorafinēšanas rūpnīcas būvniecībai Valmieras Industriālajā parkā. 
Klātienes sākotnējā sabiedriskās apspriešanas sanāksme norisināsies 2025. gada 6. maijā plkst. 
17.30 Valmieras Kultūras centra 3. stāva kamerzālē (adrese: Rīgas iela 10, Valmiera). Sanāksmei 
varēs pieslēgties arī tiešsaistē šeit. Paziņojums šeit.  

No 6. līdz 30. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā sarunas, pārrunas, diskusijas, pieredze 
par tēmu “Dzimtas koka veidošana, pētīšana”. 

No 6. līdz 31. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā individuālas konsultācijas digitālo rīku un 
e–iespēju izmantošanā, tai skaitā par eParaksts, eParaksts Mobile un gada ienākumu deklarācijas 
iesniegšanu. Pieteikšanās uz konsultāciju bibliotēkā vai zvanot pa tālr. 64222464. 

Līdz 31. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā pieejama sēklu maiņas kaste “Mantots kultūraugs”. Nes 
savas mantotās, lolotās sēklas, kā arī paņem sev nepieciešamās. 

Līdz 12. maijam aicinām piedalīties bērnu un jauniešu uzlīmju dizaina konkursā “Es balsoju”. 
Konkursā aicināti piedalīties bērni un jaunieši trīs vecuma grupās: pirmsskolas vecuma bērni (5-6 
gadi); 1.–7. klases skolēni; 8.–12. klases jaunieši. Konkursa dalībniekiem jāizstrādā uzlīmes 
dizains aplī, kas ir ne lielāks par 21 cm un ne mazāks par 6 cm diametrā. Uzlīmē jāiekļauj vietējai 
teritorijai raksturīgas pazīmes, simbolus, dabas objektus, arhitektūru vai citas lietas, kas atspoguļo 
konkrēto pilsētu, pagastu vai ciemu Valmieras novadā. Konkurss tiek organizēts katrā Valmieras 
novada teritoriālajā vienībā – 5 pilsētās un 26 pagastos. Plašāk šeit.  

Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. 
Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras 
novadā. Plašāk šeit. 

Turot godā latviešu valodu un latviešu klasiskās valodniecības pamatlicēju un starptautiski atzīto 
valodnieku Jāni Endzelīnu, jau otro gadu pēc kārtas Latvijas vispārizglītojošo skolu 4.–9. klašu 
skolēni aicināti piedalīties valodas konkursā “Apvidvārdi un vietvārdi”. Plašāk šeit.  

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-vasaras-teatra-festivalam-10/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/valmieras-novada-velesanu-komisija-likumprojektu-parakstisana/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/bernu-un-jauniesu-velesanas/3/
https://us06web.zoom.us/j/82491584615
https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-sakotnejo-sabiedrisko-apspriesanu-sia-fibenol-latvia-koksnes-biorafinesanas-rupnicas-buvniecibai-valmieras-industrialaja-parka/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/bernu-un-jauniesu-velesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/iecienitie-amatnieku-un-majrazotaju-tirdzini-2025-gada-notiks-visa-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/radoso-darbu-konkurss-4-9-klasu-skoleniem-godinot-jani-endzelinu/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Maijā Dikļu Kultūras centrā Gitas Lēģeres gleznu izstāde. 

No 6. maija līdz 27. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Lienes Lūkinas personālizstāde “Starp 
divām bezgalībām”. 

No 6. līdz 31. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Ekrāna valdzinājums”, 
izstāde veltīta festivāla “Kino Pedālis” 10 gadu jubilejai. 

Līdz 7. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) iespieddarbu izstāde sadarbībā ar 
Valmieras muzeju “1994. gads – bibliotēkai jaunas telpas”. 

No 7. līdz 30. maijam Bērzaines Tautas namā apskatāma Ilzes Ērgles–Vanagas gleznu izstāde 
“Peoniju mākoņos”. Plašāk šeit.  

Līdz 8. maijam Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Elīnas Gusāres mākslas darbu izstāde 
“Pieskāriens dabai”.  

Līdz 11. maijam Burtnieku Kultūras centrā rokdarbu un amatniecības darbu izstāde 
“Pārziemots…”. Lūgums atnest darbus uz Burtnieku Kultūras centru vai Burtnieku pagasta 
bibliotēku  līdz 16.aprīlim. 

Līdz 12. maijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Ceļš uz brīvību”. 

Līdz 12. maijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā bērnu grāmatu tematiskā izstāde “Mana Latvija – 
vieta, kur es piedzimu”. 

Līdz maija vidum Vecpuišu parkā viesojas lielformāta foto izstāde “Arhitektūra. Inženierija. Forma 
un funkcija”, kur apkopoti un eksponēti izcili arhitektūras un inženierijas objekti.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.valmierasnovads.lv/events/ilzes-ergles-vanagas-gleznu-izstade-peoniju-makonos/


Līdz 23. maijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā skatāma Mazsalacas Kultūras centra Amatu 
mājas Tautas lietišķās mākslas studijas "Mazsalaca" (vadītāja Gaļina Birkava) dalībnieku darbu 
izstāde "Putekšņi".  

Līdz 16. maijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā grāmatu izstāde “Felicita”, gleznotājai Felicitai 
Pauļukai – 100 (1925–2014). 

Līdz 24. maijam Naukšēnu cilvēkmuzejā izstāde “Porcelāns un fajanss no Martas Alberingas 
kolekcijas" (no Valmieras muzeja krājuma). 

No 12. līdz 30. maijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Dacei Judinai 55”. 

No 16. līdz 27. maijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā grāmatu izstāde “No pārdzīvojuma līdz 
jaunradei. Sižetus piespēlē dzīve”. Izstāde veltīta bērnu rakstnieka, dzejnieka un žurnālista Māra 
Runguļa (1950) 75 gadu jubilejai. 

Līdz 30. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā grāmatu izstāde “Kad klusums kliedz, tad 
Tase melnas kafijas ir kā Trīs klikšķi līdz laimei. Jubileja Dacei Judinai”. 

Līdz 30. maijam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Marinas Katinas gleznu izstāde 
“Iedvesmu krāsas”. 

Līdz 30. maijam Valmieras Integrētās bibliotēkas telpās apskatāma filmu un kostīmu mākslinieces 
Evijas Džonsones fotogrāfiju izstāde “Nogurusī saule. Piezīmes no Indijas”. 

Līdz 30. maijam Lodes pagasta bibliotēkā izstāde "Atrasts grāmatā, sadzirdēts bibliotēkā...". 

No 7. maija līdz 31. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Latvijas mākslinieku gleznu 
un Vitauta Staņas fotogrāfiju izstāde “Ziedi”, gleznas no Valmieras muzeja krājuma. 

No 7. līdz 31. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) literatūras izstāde “Dārzkopja 
gads”. 

No 12. līdz 31. maijam Strenču pilsētas bibliotēkā Initas Jurgenbergas gleznu izstāde “Mana 
pļava”. 

Līdz 31. maijam Sedas pilsētas bibliotēkā izstāde “No Andas Laimdotas Kociņas un viņas dzimtas 
pūralādes”. 

Līdz 31. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar vietvārdiem: 
paralēlā pilsēta”. Izstāde tapusi Valmieras bibliotēkas projekta “Eiropas amatierzinātne” ietvaros. 

Līdz 31. maijam Burtnieku Kultūras centrā apskatāma lietišķās mākslas un gleznu izstāde "Un 
atkal zilā vakarā..." 

No 17. maija līdz 1. jūnijam Matīšu Sv. Mateja baznīcā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
skolotājas Ineses Andersones akvareļi un gleznas, Gaļinas Pukses gobelēni. Informācija, zvanot 
pa tālruni 26030000. 

Līdz 1. jūnijam Sēļu muižā skatāma Elvija Krevica māla gleznu un Pārdaugavas kultūras 
apvienības TLMS "Ceplis" keramikas izstāde "Saule. Pasaule". Aicinām! 

Līdz 2. jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Grāmata mammai, tētim, māsai, brālim 
– visai ģimenei!”. 

Līdz 3. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Vitas Ziediņas privātkolekcijas izstāde “Teātra 
programmiņas stāsts”. 

 



Līdz 6. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā ģimenes dienai veltīta tematiska izstāde “Rotā 
saule, rotā meita”. 

Līdz 27. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā radošo darbu izstāde “Skiču karuselis”. 

No 9. maija līdz 30. jūnijam Rūjienas Kultūras centrā apskatāma Rūjienas mākslas skolas 
audzēkņu izstāde "Mākslas pavasaris".  

Mazsalacas muzejā Valda Buša gleznu izstāde. 

Sēļu muižas Velvju zālē Pārdaugavas kultūras apvienības TLMS “CEPLIS” dalībnieku keramikas 
izstāde. 

Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku darbu izstāde 
“Divas sezonas”.  

Līdz 2. jūnijam pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Kultūrvēsturiskais mantojums Naukšēnu 
un Ķoņu pagastos”.  

Līdz 21. jūnijam Valmieras muzeja Izstāžu namā Elīnas Lūsis-Grīnbergas izstāde “Pāri 
redzamajam”. 

Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – Smiltene”. 

Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

 17. maijā norisināsies Baznīcu nakts un Atvērto baznīcu diena. Iepazīties ar 
gaidāmajiem notikumiem iespējams šeit.   

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 

 

https://baznicunakts.lv/


Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas 
draudzē 

 

 


	Valmieras tirgū REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 
	Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras novadā. Plašāk šeit. 
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

